

単 価 合 意 書

令和6年3月19日に契約した大和川窪田遊水地掘削築堤他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月31日

発注者 住所 大阪府柏原市大正2丁目10番8号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局大和川河川事務所長 細川 晋

受注者 住所 奈良県吉野郡川上村大字西河626番地

氏名 株式会社城内組

代表取締役 城内 義裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		147, 009, 150	
河川土工						
		式	1		133, 031, 394	
掘削工(ICT)						
		m3	29, 200		17, 330, 165	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 施工数量10, 000m3以上50, 000m3未満					
		式	1		4, 071, 940	
掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 施工数量10, 000m3以上50, 000m3未満					
		式	1		3, 029, 500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		10, 228, 725	
盛土工(ICT)						
		m3	25, 300		22, 234, 255	
路体(築堤)盛土(ICT)	施工幅員4. 0m以上					
		式	1		5, 730, 450	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		10, 228, 725	
積込(ルース)	土砂 土量50, 000m3未満					
		式	1		6, 275, 080	
法面整形工(ICT)						
		式	1		2, 677, 422	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	1, 110	803. 5	891, 885	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	3, 510	508. 7	1, 785, 537	
安定処理工						
		式	1		90, 789, 552	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土質改良	吸水性泥土改質材 添加量50kg/m3	m3	29,200	3,006	87,775,200	
改良設備設置・撤去		式	1		2,729,517	
操作室設置・撤去	2.4m×5.6m	式	1		284,835	
法覆護岸工		式	1		11,580,540	
植生工		式	1		11,580,540	
張芝	張芝工 施工数量500m2以上	m2	3,980	1,637	6,515,260	
筋芝	筋芝工 施工数量500m2以上	m2	3,520	1,439	5,065,280	
構造物撤去工		式	1		580,980	
構造物取壊し工		式	1		434,380	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	8	557.6	4,460	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚5cm	m2	800	537.4	429,920	
運搬処理工		式	1		146,600	
殻運搬	アスファルト殻	m3	40	1,702	68,080	
殻処分	アスファルト殻	m3	40	1,963	78,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1, 816, 236	
交通管理工						
		式	1		1, 816, 236	
交通誘導警備員						
		式	1		1, 816, 236	
直接工事費						
		式	1		147, 009, 150	
共通仮設費						
		式	1		18, 744, 435	
共通仮設費						
		式	1		8, 424, 261	
運搬費						
		式	1		2, 508, 556	
建設機械運搬費						
		式	1		2, 508, 556	
技術管理費						
		式	1		4, 593, 654	
保守管理(ICT)						
		式	1		154, 940	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1, 063, 954	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)						
		式	1		3, 374, 760	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1, 322, 051	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		10, 320, 174	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		165,753,585	
現場管理費		式	1		37,496,509	
工事原価		式	1		203,250,094	
一般管理費等		式	1		30,949,906	
工事価格		式	1		234,200,000	
消費税相当額		式	1		23,420,000	
工事費計		式	1		257,620,000	